
Karekod Sihirbazı Kaan
ibadulla hesenli



Kaan,  parlak  gözleriyle  odasındaki

masasında  oturmuş,  eski  bir  tablet  ve  renkli

kalemlerle dolu bir kutuyla çevriliydi.  Ekranında

tuhaf  desenler  beliren  bir  uygulama  açıktı,

Kaan'ın yüzünde meraklı bir gülümseme vardı.
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Kaan,  tabletindeki  uygulamayı  kullanarak

oyuncak ayısının üzerine küçük, siyah beyaz bir

karekod çizdi. Kaleminden çıkan çizgiler havada

parıldadı, sanki bir sihir dokunuşu gibi.
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Karekod  tamamlandığında,  oyuncak  ayı

aniden  canlandı!  Gözleri  parladı  ve  Kaan'a

sevimli bir şekilde gülümsedi, sanki ona teşekkür

ediyordu. Kaan şaşkınlıkla geri çekildi.
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Kaan,  bu  keşfinden  o  kadar  etkilendi  ki,

hemen bahçeye koştu. En sevdiği elma ağacının

gövdesine  bir  karekod  çizdi.  Ağaç,  anında

rengarenk  parlayan  meyvelerle  doldu,  her  biri

küçük bir ışık topu gibiydi.
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Kaan, mahalledeki çocuklara yeni oyuncağını

göstermek  için  hevesle  koştu.  Parkta  top

oynayan arkadaşları, Kaan'ın canlanmış oyuncak

ayısını  görünce  şaşkınlık  içinde  oyunlarını

bıraktılar.
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Kaan, boş bir duvara büyük bir karekod çizdi.

Karekod  tamamlandığında,  duvar  aniden

hareketli  bir  orman  manzarasına  dönüştü.  Kuş

sesleri  duyuldu,  ağaçlar  sallandı  ve  çocuklar

hayranlıkla izledi.
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Bir grup çocuk Kaan'ın etrafını sarmıştı, hepsi

kendi  eşyalarına  karekod  çizmesini  istiyordu.

Kaan, onlara nasıl yapılacağını gösterdi, yüzünde

gururlu bir ifade vardı.
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Kaan  ve  arkadaşları,  kendi  yarattıkları

karekodlarla  dolu  bir  macera  parkurunda

eğleniyorlardı. Her karekod, yeni bir sürpriz veya

eğlenceli bir görev ortaya çıkarıyordu.
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Akşam  olduğunda,  Kaan  yatağında

uzanırken,  odasındaki  canlanmış  oyuncak  ayı

ona  tatlı  bir  ninni  mırıldanıyordu.  Tavanındaki

yıldız desenli karekodlar parıldıyordu.
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Kaan, penceresinden dışarı baktı. Şehrin her

yerinde, küçük karekodlar parlıyordu, her biri bir

hayali, bir sırrı veya bir macerayı temsil ediyordu.

Kaan  gülümsedi,  biliyordu  ki  bu  sadece

başlangıçtı.
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